
Platba pouze hotově



Všechny druhy kávy Vám rádi připravíme v ledové či bezkofeinové variantě. 

Pravidelně máme na mlýnku dva druhy kávy, zeptejte se naší obsluhy, ráda 
Vám sdělí aktuální nabídku. 

Espresso / Lungo
Espresso Macchiato
Espresso Baileys
Espresso Tonic
Espresso Tonic Grep
Cappuccino
Latte
Irská Káva

60,-
66,-
95,-
85,-
95,-
75,-
85,-
95,-

Double Espresso
Americano
Flat White
Ledové Latte
Ledové Americano
Vídeňská Káva


72,-
72,-
88,-
85,-
80,-
85,-

Matcha Latte
Matcha Ledové Latte
Matcha Čaj
Matcha Ledový Čaj

95,-
95,-
90,-
90,-

Horká Čokoláda
Horká Čokoláda s 
Vaječňákem 

90,-
98,-

Cold Brew 0,1l
Batch Brew 0,2l

48,-
85,-

Chai Latte
Chai Latte s Espressem

85,-
95,-

Černý (assam op blend)

Ovocný (malina v medu)

Zelený (sencha)

90,-
90,-
90,-

Mátový
Zázvorový

90,-
90,-

Single Shot Double Shot

Horká ČokoládaMatcha

Filtrovaná Káva Chai Latte

Čerstvý Čaj 0,6lSypaný Čaj 0,6l

Káva a Teplé Nápoje



Coca-Cola 0,2l
Coca-Cola Zero 0,2l
Fanta Pomeranč 0,2l
Kinley Ginger Ale 0,25l
Natura 0,3l

� Neperlivá
� Jemně Perlivá
� Perlivá

58,-
58,-
58,-
58,-
45,-

Marakuja
Mango
Malina
Meruňka
Citrón
Pomeranč
Grep
Okurka

90,-
90,-
90,-
90,-
90,-
90,-
90,-
90,-

Touareg
Černý

90,-
90,-

Karafa H20 s Citrusy a 
Mátou 1l
RedBull 0,25l
Pomerančový Fresh 0,3l
Smoothie s Lesním 
Ovocem 0,4l

60,-

75,-
98,-
98,-

Premium Tonic 0,2l
� Fentimans
� Lixir
� Three Cents

Zázvorové Pivo 0% 0,2l
� Three Cents

65,-

65,-

Lahvičky

Domácí Limonády 0,5l Ostatní

Nealko

Domácí

Ledový Čaj 0,5l



Plznička
� Hladinka 0,47l

� Hladinka 0,27l

� Šnyt 0,27l

Frisco Cider 0,4l

Birell Pomelo&Grep 0,5%
� Velké 0,47l

� Malé 0,27l

66,-
50,-
50,-

60,-

60,-
48,-

Birell 0,5% 0,5l
� Světlý
� Polotmavý

Zíchovec 0,7l
� dle denní nabídky

59,-

od 125,-

Na Čepu Piva Lahvová

Pívo, Víno, Bublinky

Chardonnay 0,1l 
Merlot 0,1l
Prosecco 0,15l
Mimosa 0,15l

45,-
45,-
85,-
95,-

Bílé 0,75l
� Ryzlink Vlašský 
� Veltlínské Zelené / Rulandské šedé 

Červené 0,75l
� Modrý Portugal 
� Rulandské Modré 

Růžové 0,75l
� Frankovka Rosé

330,-

330,-

330,-

Lahvové Víno

Prosecco 0,75l
Cava Cygnus Sador 
Brut Nature 0,75l
Bohemia Sekt Demi 
Sec/Brut 0,75l

320,-
550,-

330,-

Bublinky

Rozlévané Víno

a Bublinky



OMG + Fentimans
Whitley Neill London Dry + Citrusový Three Cents
Whitley Neil Ananas + Fentimans
Matsui Hakuto + Lixír Rebarbora a Zázvor
Klasický GT
Růžový GT s Malinami
Grepový GT 
MeruGin Drink + džus
Nealko GT Whitley Neill Malina + Fentimans
Nealko GT Whitley Neill Zázvor a Rebarbora + Lixír

150,-
140,-
150,-
180,-
125,-
130,-
130,-
140,-
115,-
115,-

Moscow Mule
Skinny Bitch
Caipiroška
Caipiroška s Marakujou
Caipiroška s Malinami

155,-
125,-
125,-
135,-
135,-

Long Island Iced Tea
Cuba Libre
Mojito
Aperol Spritz
Hugo Spritz
Cointreau Fizz
Nealko Mojito

160,-
125,-
125,-
130,-
130,-
130,-
95,-

Gin & Tonic

Vodka

A co dál?

Alkohol



Jack Daniel’s
Jack Daniel’s Honey
Tullamore Dew
Jameson
Johnnie Walker
Talisker 10yo

95,-
95,-
85,-
85,-
85,-

165,-

OMG Žufánek
Beefeater
Beefeater Pink
Prémiové Giny dle 
denní nabídky

105,-
80,-
80,-

od 95,-

Classic - Světlý Tabák
Premium - Černý Tabák 

340,-
430,-

Borovička Žufánek
Baron Hildprandt 
Slivovice
Baron Hildprandt 
Hruškovice
Jagermeister
Fernet Stock
Tequila (Silver/Gold)
Baileys
Bartida Zelená

95,-
95,-

95,-

80,-
72,-
80,-
80,-
65,-

Zacapa
Diplomatico
Legendario
Captain Morgan
Havana

155,-
155,-
95,-
80,-
80,-

Vodka JJ Whitley

Chupito

80,-

60,-

Whisky Gin

Jiné

Vodní Dýmky

Rum

Vodka

Na Zdraví 0,04l

Příprava vodní dýmky je cca 20 minut



Mňamky a Jídlo

Čerstvý tvaroh z našeho @statekokrouhlo, rajčata, 
bazalkové pesto

Slanina, čedar, karamelizovaná cibulka, jarní cibulka na 
křenovo - hořčičné pomazánce

Avokádová pomazánka, rajčata, mozzarella, pesto a 
balsamico

105,-

125,-

125,-

Cloud Hotdog - párek z Davle, čedar, slanina, 
karamelizovaná  cibulka, mix červené cibulky a 
nakládané okurky, BBQ a majonéza

Vídeňské párky z Davelského uzenářství, hořčice a 
chléb

Sendvič z domácího toasťáku - čedar, šunka, avokádo, 
čedarovo - česnekový dip, ředkvičky

Ciabatta zapečená s mozzarellou, sušenými rajčaty, 
domácím tvarohem a bazalkovým pestem

Polévka dle denní nabídky s chlebem

Nachos s pálivou salsou a sýrovým dipem
� Extra salsa/dip

Domácí zákusky dle denní nabídky

130,-

85,-

140,-

140,-

80,-

95,-
15,-

od 70,-

Opečené a obložené chleby z Antonínova pekařství

Další

Seznam alergenů na vyžádaní u naší milé obsluhy




